

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210303795
 Kundennr.: 50442
 Datum: 29. März 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
 Durchwahl: +49(0) 5409403416
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304271 vom 29.03.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210003902				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
1	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	41,72	41,72
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210004435				
			*** Ihre Belegnr.: FAX				
2	40065		AL-KO UK-36 Unterlegkeil AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm	1	Stück	5,58	5,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg				
3	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	7,09	14,18
4	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	7,43	14,86

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210303795

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	7,99	7,99
7	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	8,58	8,58
8	63774		Lampenträgersatz Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,33	11,33
9	10155		Adapterkabel 7- a. 13-polig Adapterkabel 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	9,99	9,99
10	20183		Einstecktasche 25-26 x 50 x 11 Einstecktasche, 25 - 26 (Innenmaß) x 50 x 110 roh, zweiseitig offen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	50	Stück	1,14	57,00
11	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,70 kg	10	Stück	35,48	354,80
12	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	10	Stück	29,49	294,90

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210303795

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20664		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg VERZION Auffahrrampen (Paar) VERZION Auffahrrampen (Paar), L: 2500 x B: 260 x H: 80 mm, Tragkraft: 1000 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 720 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg	2	Stück	158,85	317,70
14	20660		VERZION Auffahrrampen (Paar) VERZION Auffahrrampen (Paar), L: 1500 x B: 200 x H: 35 mm, Tragkraft: 400 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 420 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	2	Stück	52,77	105,54
17	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	6,60	33,00
19	40830		Sterngriffschraube M10 x 50 mm Sterngriffschraube, M10 x 50 mm, Gewinde 42 Ø 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	7,04	14,08
21	20207		Schnallkappe m. Unterlage 20 x Schnallkappe mit Unterlage 20 x 85 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,37	3,70
22	20230		Aufrollriemen 20 x 300 mm, Aufrollriemen 20 x 300 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,40	4,00
23	20202		Schnallriemen 20 x 300 mm, Schnallriemen 20 x 300 mm, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,51	5,10

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210303795

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,26 kg				
24	20824		Bügel für Planen, Alu U-Profil Bügel für Planen, Aluminium, verstellbar von 1000mm auf 1450mm, passt an alle PKW verhindert ein Einsacken der Plane. KU-U-Profil U-Profil 36 mm (Innen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,73 kg	5	Stück	8,52	42,60
25	80017		Verstellbolzen f. Peitz R 234- Verstellbolzen für Peitz R 234-76 und WAP W Gewinde M 10 x 40 mm, Gesamtlänge ca. 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	6,03	24,12
26	400180		Deichselstütze 90 mm, LA 90 mm Deichselstütze 90 mm, Lochabstand 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,65 kg	5	Stück	1,73	8,65
27	40913		SIMOL Handkurbel SIMOL Handkurbel, für Stützrad 40911/42723 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	11,30	11,30
28	42209		KQ 14-A, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. 14-A, VK 50 mm, Lochabstand vertikal und horizontal 90 mm , Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	16,45	16,45
29	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
30	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.451,07
19% MwSt.							275,70
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.726,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210303795

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303795 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 121,076

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland